Edição 1.745 | Ano 11
05 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 004-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LPYWKDI7-ZXJZ0QEU-N2SINNIJ-0CRAEQXQ
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2024

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – Bahia, de acordo com Lei nº 14.133/21, torna público que
será realizada uma licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA com critério de
julgamento  MENOR PREÇO POR LOTE,  cujo  OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PEDAGÓGICOS  PARA
FORMAÇÃO  DE  KITS  ESCOLARES,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DOS
ALUNOS DEVIDAMENTE MATRICULADOS NAS CRECHES E ESCOLAS MUNICIPAIS DO
MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA – BA.  Sessão de abertura realizar-se às  09:00 horas do dia
15/03/2024. LOCAL - SÍTIO ELETRÔNICO: https://www.licitanet.com.br/. O edital encontra-
se  disponível  em  https://doem.org.br/ba/acajutiba/editais.  Maiores  informações  pelo  e-mail
licitacaoacajutiba@gmail.com.  Acajutiba  –  BA,  05.03.2024.  Ronaldo  dos  Santos  Ribeiro  –
Pregoeiro Oficial.

Praça Aquinoel Borges, 54 - Centro -   Acajutiba – Bahia - CEP: 48.360-000
Fone-Fax: (75) 3434-2022    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.745 | Ano 11
05 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 004-2024

Certificação Digital: LPYWKDI7-ZXJZ0QEU-N2SINNIJ-0CRAEQXQ
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 004-2024

		2024-03-05T16:30:02-0300